﴿يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا إِن تَنصُرُوا اللَّهَ يَنصُرْكُمْ وَيُثَبِّتْ أَقْدَامَكُمْ﴾ [محمد: ۷]

ترجمه: ای کسانی که ایمان آورده‌اید! اگر (آیین) الله (سبحانه و تعالی) را یاری کنید، شما را یاری می‌کند و گام‌های‌تان را استوار می‌دارد.

انجینیر صلاح الدین عضاضه

رئیس دفتر مرکزی مطبوعاتی حزب التحریر

۶ محرم ۱۴۴۴ ه.ق.

پنج‌شنبه، ۰۴ اگست/اوت ۲۰۲۲ م.

شماره صدور: ۰۰۱ / AH ۱۴۴۴

مترجم: دانیال نور